根據一般授權

發行股份
認購事項之所得款項總額及

所得款項淨額分別為8百萬港

元及約7.8百萬港元。

本公司向AOF I發行和解股份，作為

本公司與AOF I於2024年11月11日

達成和解之前，AOF I因本公司、Advance

Opportunities Fund及AOF I於2023年

11月8日訂立之經修訂及重訂之認購

協議而對本公司提出或可能提出或與

該協議有關之所有及╱或任何訴訟、

申索及權利、要求等之全面及最終和

解金額。

所得款項淨額均已按計劃使用。

2023年9月22日、

2023年11月27日、

2023年12月12日、

2023年12月28日、

2024年2月27日、

2024年3月15日、

2024年4月11日及

2024年6月4日

根據特別授權

發行可換股票據
本金額為10百萬港元之第一批

票據附帶的換股權獲行使，

所得款項總額及所得款項

淨額分別為10百萬港元及

8.7百萬港元。

第一批票據附帶的換股權獲行使所得款項

淨額之80%計劃用作收購南美洲智利

一座金礦的成本；而其餘所得款項淨額

計劃用作本集團之一般營運資金。

所得款項淨額均已按計劃使用。

董事會函件

– 38 –

除上述所述者外，本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月內並未進行

其他股本集資活動。於最後實際可行日期，本公司現時並無意向或計劃於供股完成後

之十二個月內進行任何其他股本集資活動。然而，倘本集團之現況及現有業務計劃出

現任何變動，而供股所得款項淨額未能滿足屆時之財務需求，董事會不排除本公司進

行進一步股本集資活動以支持本集團未來發展之可能性。本公司將根據上市規則於適

當時候就此另行刊發公告。

供股對本公司股權架構之影響

假設於供股完成前本公司之股權架構並無其他變動，則(i)於最後實際可行日期；

(ii)緊隨供股完成後（假設所有合資格股東悉數承購各自之供股股份配額）；及 (iii)緊

隨供股完成後（假設所有合資格股東均未承購任何供股股份配額，而所有未獲認購供

股股份已根據補償安排配售予獨立承配人），本公司之股權架構如下所示（僅供說明

之用）：

(a) 假設於供股完成前已歸屬購股權概無獲行使，且本公司之股權架構並無其

他變動：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後（假設所有
合資格股東悉數承購各自之

供股股份配額）

緊隨供股完成後（假設所有
合資格股東均未承購任何
供股股份配額，而所有未獲
認購供股股份已根據補償
安排配售予獨立承配人）

股份數目

概約
百分比（%）
（附註） 股份數目

概約
百分比（%）
（附註） 股份數目

概約
百分比（%）
（附註）

Advance Opportunities

Fund I（「AOF I」） 26,000,000 10.20 36,400,000 10.20 26,000,000 7.28

公眾股東 228,957,315 89.80 320,540,241 89.80 228,957,315 64.15

獨立承配人 – – – – 101,982,926 28.57

總計 254,957,315 100.00 356,940,241 100.00 356,940,241 100.00

附註：  本表若干百分比數字已按四捨五入方式調整至最接近的兩個小數位。因此，上表
的百分比數字總和未必等於100%。

董事會函件

– 39 –

(b) 假設於記錄日期或之前已歸屬購股權悉數獲行使，且於供股完成前本公司

之股權架構並無其他變動：

於最後實際可行日期
於記錄日期或之前

已歸屬購股獲悉數行使後

緊隨供股完成後（假設所有
合資格股東悉數承購各自之

供股股份配額）

緊隨供股完成後（假設所有
合資格股東均未承購任何
供股股份配額，而所有未獲
認購供股股份已根據補償
安排配售予獨立承配人）

股份數目

概約
百分比（%）
（附註1） 股份數目

概約
百分比（%）
（附註1） 股份數目

概約
百分比（%）
（附註1） 股份數目

概約
百分比（%）
（附註1）

張勉先生（附註2） – – 1,416,041 0.53 1,982,457 0.53 1,416,041 0.38

AOF I 26,000,000 10.20 26,000,000 9.82 36,400,000 9.82 26,000,000 7.01

公眾股東 228,957,315 89.80 228,957,315 86.44 320,540,241 86.44 228,957,315 61.75

獨立承配人 – – – – – – 105,947,840 28.57

其他已歸屬購股權